

Valašské Klobouky

Město
Valašské Klobouky
Masarykovo náměstí 189
766 01 Valašské Klobouky

Odbor vnitřních věcí

Datum: 09.12.2020

Vyřizuje:

Telefon:

PID: MUVKX0060189

IČO: 00284611

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Petr Čada - truhlářství

Soukenická 526

766 01 Valašské Klobouky

IČ 65354125

Objednávka číslo - DO/0743/2020/OVV

Popis	Cena	Termín
Nábytek - odbor stavební, odbor ŽP (budova čp. 177) - dle cenové nabídky	142.750,00 Kč	31.12.2020 00:00:00

Kopii objednávky doložte k faktuře, bez ní nebude provedena fakturace. Číslo objednávky je nutné uvést na faktuře.



objednatel



dodavatel

DOLOŽKA O PROVEDENÉ PŘEDBĚŽNÉ ŘÍDÍCÍ KONTROLE		
Doložka o provedené průběžné řídicí kontrole	ANO	NE
Příkazce operace		
Připravovaná operace je nezbytná pro plnění úkolů, podklady jsou správné a úplné, operace splňuje kritéria hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti.		
Připravovaná operace je v souladu s právními předpisy a byla schválena v příslušných orgánech města.		
Doplňující údaje:		
Investiční výdaj (uvést kód CZ CPA/CC)		
Neinvestiční výdaj		
Podpis:		
Správce rozpočtu		
Připravovaná operace je v souladu se zákonem 250/2000 Sb. a v souladu se schváleným (upraveným rozpočtem) Připravovaná operace je v souladu s právními předpisy a byla schválena v příslušných orgánech města.		
Připravovaná operace má dopad na rozpočet roku ve výši		
Doplňující údaje		
Podpis:		

Cenová nabídka

Odbor stavební

kancelář vedoucího

- stůl 70x100cm 1ks -3750kč
- stůl č.2 hlavní část -15500kč
- vedlejší část -4500kč
- skříň č.5 1ks -3500kč
- skříň č.4 1ks -4500kč
- skříň č.2 1ks -7700kč
- věšáková stěna -2500kč

celkem 2ks = 15400kč

kancelář referenta

- stůl 70x150 -3000kč
- skříň č.4 -4500kč
- věšáková stěna -2750kč

Odbor životního prostředí

kancelář vedoucího

- stůl č.1 -11000kč
- skříň č.3 1ks -7500kč

celkem 2ks = 15000kč

kancelář referenta

- skříň č.3 1ks -7500kč
- skříň č.1 1ks -7300kč

celkem 2ks = 15000kč

zasedačka 177

- stůl č.3 1ks -4000kč
- židle 1ks -750kč

celkem 3ks = 12000kč

celkem 24ks = 18000kč

práce montážní 13h 350kč/h

-4550kč

Cena celkem

-142750 Kč